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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

839297/2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/21 05/21 06/21 07/21 08/21 09/21 10/21 11/21 12/21 01/22 02/22

1. HOSPITAL MUNICIPAL DE MÃE DO RIO CNES:2677377-ETAPA 2 1.175.285,59 % Período: 10,91% 22,10% 15,17% 16,47% 9,11% 10,96% 7,65% 7,63% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  28.295,89 % Período: 13,00% 18,00% 13,00% 14,00% 16,00% 11,00% 7,00% 8,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  7.510,71 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. CANTEIRO  16.947,48 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. URBANIZAÇÃO  8.312,28 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. MOVIMENTO DE TERRA  19.378,68 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. ESTRUTURAL  443.465,72 % Período: 18,20% 57,43% 24,37% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. ESQUADRIAS  64.775,89 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. PAREDES E REVESTIMENTOS  232.841,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 36,35% 39,51% 0,00% 24,14% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. PISOS  115.510,85 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 90,88% 9,12% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. COBERTURA  54.451,38 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. FORRO  12.075,02 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  125.672,41 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  31.770,69 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.14. INSTALAÇÕES DE COMBATE CONTRA INCENDIO 10.043,88 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.15. SERVIÇOS FINAIS  4.232,75 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 10,91% 22,10% 15,17% 16,47% 9,11% 10,96% 7,65% 7,63% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 109.083,38 220.944,07 151.634,24 164.651,06 91.056,66 109.540,99 76.520,06 76.235,54 - - - 

Período: Contrapartida: 19.163,58 38.815,07 26.638,84 28.925,61 15.996,68 19.243,97 13.442,91 13.392,93 - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 128.246,96 259.759,15 178.273,07 193.576,68 107.053,33 128.784,96 89.962,97 89.628,47 - - - 

%: 10,91% 33,01% 48,18% 64,65% 73,76% 84,72% 92,37% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 109.083,38 330.027,45 481.661,69 646.312,75 737.369,41 846.910,40 923.430,46 999.666,00 999.666,00 999.666,00 999.666,00 

Acumulado: Contrapartida: 19.163,58 57.978,65 84.617,49 113.543,10 129.539,78 148.783,75 162.226,66 175.619,59 175.619,59 175.619,59 175.619,59 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 128.246,96 388.006,11 566.279,18 759.855,86 866.909,19 995.694,15 1.085.657,12 1.175.285,59 1.175.285,59 1.175.285,59 1.175.285,59 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

 Valor (R$) Parcelas:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIOHOSPITAL MUNICIPAL DE MÃE DO RIO CNES:2677377-ETAPA 2033527/2016

Total:    R$ 1.175.285,59

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

 Valor (R$) Parcelas:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIOHOSPITAL MUNICIPAL DE MÃE DO RIO CNES:2677377-ETAPA 2033527/2016

Item Descrição

Local Responsável Técnico

Nome: 

CREA/CAU: 

Data ART/RRT: 

quinta-feira, 24 de junho de 2021

MÃE DO RIO / PA
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839297/2016

1. HOSPITAL MUNICIPAL DE MÃE DO RIO CNES:2677377-ETAPA 2 1.175.285,59 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  28.295,89 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  7.510,71 % Período:

1.3. CANTEIRO  16.947,48 % Período:

1.4. URBANIZAÇÃO  8.312,28 % Período:

1.5. MOVIMENTO DE TERRA  19.378,68 % Período:

1.6. ESTRUTURAL  443.465,72 % Período:

1.7. ESQUADRIAS  64.775,89 % Período:

1.8. PAREDES E REVESTIMENTOS  232.841,96 % Período:

1.9. PISOS  115.510,85 % Período:

1.10. COBERTURA  54.451,38 % Período:

1.11. FORRO  12.075,02 % Período:

1.12. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  125.672,41 % Período:

1.13. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  31.770,69 % Período:

1.14. INSTALAÇÕES DE COMBATE CONTRA INCENDIO 10.043,88 % Período:

1.15. SERVIÇOS FINAIS  4.232,75 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

 Valor (R$) Parcelas:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO033527/2016

Total:    R$ 1.175.285,59

Item Descrição
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 Valor (R$) Parcelas:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO033527/2016

Item Descrição

Local

Data

quinta-feira, 24 de junho de 2021

MÃE DO RIO / PA

12

03/22
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